

Materiale curatenie

I.D.: 43264093

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.06.19 | Coduri CPV | 39800000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.667,83 RON - 1.667,83 RON

Descriere: 1. Sapun lichid antibacterial Ice Menthol eurocanistra 5 litri 18 x 29,16 = 524,88 2. Bureti cu canelura super; 85 x 65 x 40 mm; 1 bucata 12 x 0,54 = 6,48 3. Matura cu fir lung 130g, 27*5*16, lungime fir 10cm, rosu + gri 22 x 3,40 = 74,84 4. Faras plastic cu lamela si coada 22 x 6,43 = 141,37 5. Mop bumbac alb xxl, 250 grame 22 x 3,56 = 78,41 6. Coada din lemn acoperita PVC 110 cm 45 x 1,51 = 68,04 7. Perie+suport WC Util - albastru 6 x 4,68 = 28,06 8. Solutie pentru mobila Horeca efect antistatic 500ml. cu pulverizator 5 x 4,81 = 24,03 9. Detergent pentru geamuri si vitralii 750 ml cu pulverizator 8 x 4,08 = 32,66 10. Detergent pentru geamuri si vitralii 750 ml refill 12 x 2,72 = 32,66 11. Detergent pardoseli si suprafete lavabile pet 5 litri popular 7 x 7,56 = 52,92 12. Sac menaj HDPE, negru, 35 l, eko, 50 x 70 cm, 20 buc / rola 25 x 1,94 = 48,60 13. Sac menaj HDPE, 60 l, 60 x 80 cm, negri, 20 buc / rola 20 x 2,19 = 43,85 14. Manusi menaj 20 x 2,05 = 41,04 15. Lavetea umeda mare spring line, 16 x 18 cm, 3 buc / set 8 x 2,32 = 18,58 16. Solutie pentru parchet Horeca efect antistatic 1 L 5 x 5,83 = 29,16 17. Detergent pe baza de clor 36H Plus 750 ml 10 x 5,44 = 54,43 18. Detartrant gel Horeca 750 ml. 9 x 4,13 = 37,13 19. Odorizant WC Duck 6 discuri 5 x 5,93 = 29,65 20. Sita odorizanta pisoar WAVE 3D 2 bucati/set MANGO 4 x 35,64 = 142,56 21. Galeata rotunda 10 litri maner plastic cu storcator 23 x 6,89 = 158,48 Total: 1.667,83
